

Protokół nr I/2018
z sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego V kadencji,
która odbyła się w dniu 22.11.2018 r.
w sali konferencyjnej budynku Starostwa Powiatowego
przy ul. B. Prusa 5 w Ząbkowicach Śl.

Rozpoczęcie sesji: godz. 10⁰⁰

W sesji udział wzięli Radni: lista obecności w załączeniu (zał. Nr 1)

W sesji wzięli udział zaproszeni goście: wg listy obecności (zał. Nr 2,3,4)

Porządek obrad:

1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Informacja Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Ząbkowicach Śląskich o pracy komisji i wynikach wyborów.
4. Wręczenie zaświadczeń dla radnych Powiatu Ząbkowickiego wybranych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21.10.2018 r.
5. Złożenie ślubowania przez radnych Powiatu Ząbkowickiego wybranych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21.10.2018 r.
6. Zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady powiatu.
7. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na przewodniczącego rady powiatu.
8. Wybór przewodniczącego rady powiatu w głosowaniu tajnym i podjęcie uchwały o wyborze.
9. Zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących rady powiatu.
10. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na wiceprzewodniczących rady powiatu.
11. Wybór wiceprzewodniczących rady powiatu w głosowaniu tajnym i podjęcie uchwały o wyborze.
12. Zgłaszanie kandydatów na stanowisko starosty ząbkowickiego.
13. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na starostę ząbkowickiego.
14. Wybór starosty ząbkowickiego w głosowaniu tajnym i podjęcie uchwały o wyborze.
15. Zgłoszenie przez starostę ząbkowickiego kandydatów na stanowisko wicestarosty ząbkowickiego.
16. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na wicestarostę ząbkowickiego.
17. Wybór wicestarosty ząbkowickiego w głosowaniu tajnym i podjęcie uchwały o wyborze.
18. Zgłoszenie przez starostę ząbkowickiego kandydatów na członków zarządu powiatu.
19. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na członków zarządu powiatu.
20. Wybór członków zarządu w głosowaniu tajnym i podjęcie uchwały o wyborze.
21. Interpelacje i zapytania Radnych.
22. Wolne wnioski i oświadczenia Radnych.
23. Zakończenie I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji.

Ad. 1.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior poinformowała, że zgodnie z art. 15 ust. 6 ustawy o samorządzie powiatowym do czasu wyboru przewodniczącego rady, jako radny senior poprowadzi obrady sesji. Zwróciła się do nowo wybranych Radnych o powstanie i wspólne odśpiewanie Hymnu państwowego.

Ad. 2.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior zwróciła się do Radnych o potwierdzenie swojej obecności na dzisiejszej sesji poprzez naciśnięcie przycisku „potwierdzającego” na urządzeniu do głosowania.

Zgodnie z potwierdzeniem w obradach sesji uczestniczy 18 Radnych, nieobecny jest Kazimierz Piątkowski.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior poinformowała, że w związku z obecnością 18 Radnych na dzisiejszej sesji, obrady są prawnomocne.

Ad. 3.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior zwróciła się Kariny Kowal – Bojszy o przedstawienie informacji Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Ząbkowicach Śląskich o pracy komisji i wynikach wyborów.

Karina Kowal – Bojsza przedstawiła informację Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Ząbkowicach Śląskich o pracy komisji i wynikach wyborów, **(zał. Nr 5)**.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior podziękowała za przedstawienie powyższej informacji i zwróciła się o wręczenie zaświadczeń nowo wybranym radnym.

Ad. 4.

Karina Kowal – Bojsza, Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej w Ząbkowicach Śląskich wręczyła Zaświadczenia o wyborze na Radnego Powiatu Ząbkowickiego, **(zał. Nr od 6 do 23)**.

Ad. 5.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior poinformowała, że zgodnie z zapisami art. 20 ustawy o samorządzie powiatowym, radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. Zwróciła się do radnych o złożenie ślubowania. Dodała, że tekst ślubowania wszyscy radni otrzymali przed rozpoczęciem sesji. Zaproponowała, aby odbyło się to w ten sposób, aby każdy wyczytany radny, złożył wymagane ślubowanie.

18 Radnych obecnych na I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego złożyli ślubowanie zgodnie z art. 20 ustawy o samorządzie powiatowym, (Czerniec Karolina, Fester Roman, Figzał Ewa, Giryn Justyna, Gołdyn Anna, Grzech Krystyna, Kozyra Marian, Kurzyp Stanisław, Marcinków Dariusz, Markowska Teresa, Pęcak Piotr, Regner Andrzej, Szwarc Robert, Szymański Piotr, Wieja Waldemar, Wielowska Patrycja, Wolak Czesław, Woźniak-Łągiewka Danuta).

Po założeniu ślubowania Radna Karolina Czerniec opuściła obrady I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego, godz. 10.15.

Ad. 6.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior zwróciła się o zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego rady powiatu.

Roman Fester, Radny w imieniu Klubów Platformy Obywatelskiej i Polskiego Stronnictwa Ludowego zgłosił kandydaturę Dariusza Marcinkowa na Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior zwróciła się do Radnego Dariusza Marcinkowa z pytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie.

Dariusz Marcinków, Radny odpowiedział, że wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior zwróciła się z pytaniem, czy zgłaszane są jeszcze inne kandydatury na funkcję przewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego.

W związku z brakiem zgłoszeń innych kandydatów na funkcję przewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego, poinformowała, że zamyka listę kandydatów na funkcję przewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego.

Ad. 7.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior poinformowała, że przeprowadzenie wyborów na przewodniczącego rady powiatu dokonuje się w głosowaniu tajnym. Dodała, że głosowanie to przeprowadza Komisja skrutacyjna. Zaproponowała powołanie Komisji skrutacyjnej w składzie 3 osobowym. Zwróciła się z pytaniem czy Radni zgłaszają inną propozycję dot. składu ilościowego Komisji skrutacyjnej. W związku z brakiem innych zgłoszeń przez Radnych dotyczących składu ilościowego Komisji skrutacyjnej, zwróciła się do Radnych o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji skrutacyjnej.

Ewa Figzał, Radna poinformowała, że zgłasza Radnego Stanisława Kurzypa oraz Radnego Piotra Pęcaka na członka Komisji skrutacyjnej.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior zwróciła się do Stanisława Kurzypa z pytaniem czy wyraża zgodę na kandydowanie na członka Komisji skrutacyjnej.

Stanisław Kyrzyp, Radny poinformował, że wyraża zgodę na kandydowanie na członka Komisji skrutacyjnej.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior podziękowała i zwróciła się do Piotra Pęcaka z pytaniem czy wyraża zgodę na kandydowanie na członka Komisji skrutacyjnej.

Piotr Pęcak, Radny poinformował, że wyraża zgodę na kandydowanie na członka Komisji skrutacyjnej.

Dariusz Marcinków, Radny poinformował, że zgłasza Radną Teresę Markowską na członka Komisji skrutacyjnej.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior zwróciła się do Teresy Markowskiej z pytaniem czy wyraża zgodę na kandydowanie na członka Komisji skrutacyjnej.

Teresa Markowska, Radna poinformowała, że nie wyraża zgody na kandydowanie na członka Komisji skrutacyjnej.

Dariusz Marcinków, Radny poinformował, że zgłasza Radnego Piotra Szymańskiego na członka Komisji skrutacyjnej.

Piotr Szymański, Radny poinformował, że wyraża zgodę na kandydowanie na członka Komisji skrutacyjnej.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior podziękowała i poinformowała, że zamyka listę kandydatów na członków Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na przewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego. Zapytała, kto z Radnych jest za powołaniem Komisji skrutacyjnej w składzie: Radny Stanisław Kurzyp, Radny Piotr Pęczak, Radny Piotr Szymański.

W wyniku głosowania Rada Powiatu Ząbkowickiego 17 głosami „za” powołali Komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów na przewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego, **(zał. Nr 24)**.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior zwróciła się do Komisji skrutacyjnej aby udała się do osobnego pomieszczenia, gdzie się ukonstytuuje i przygotowuje karty do głosowania na przewodniczącego rady z nazwiskiem zgłoszonego kandydata. Ogłosiła przerwę do czasu powrotu Komisji skrutacyjnej.

Ad. 8.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior po przerwie – 15 minut, wznowiła obrady w związku z powrotem Komisji skrutacyjnej. Zwróciła się do przewodniczącego komisji skrutacyjnej o omówienie przygotowanych kart do głosowania oraz sposobu głosowania.

Stanisław Kurzyp, Radny, Przewodniczący Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na przewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego poinformował, że zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Przedstawił wzór Karty go głosowania oraz wyjaśnił sposób głosowania informując, że jeżeli Radny/Radna jest za wyborem stawia znak „X” obok słowa „ZA”, jeśli Radny/Radna jest przeciw stawia znak „X” obok słowa „PRZECIW”, jeżeli Radny/Radna nie postawi znaku „X” w obu kratkach lub nie postawi znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu, **(zał. Nr 25)**. Poinformował, że Radni będą wyczytywani kolejno alfabetycznie, Radny Piotr Szymański, członek Komisji skrutacyjnej będzie wręczał kartę do głosowania, i w miejscu specjalnie do tego przeznaczonym zapewnieniem możliwość oddania tajnego głosu Radny będzie mógł dokonać wyboru, wrzucając następnie swoją kartę do głosowania do urny.

Radni Powiatu Ząbkowickiego wyczytywani zgodnie z kolejnością alfabetyczną podchodzili do Piotra Szymańskiego, Radnego, członka Komisji skrutacyjnej po Kartę do głosowania, a następnie w miejscu osłoniętym, zapewniającym tajność, dokonywali czynności oddania głosu.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior poinformowała, że w związku z koniecznością przeliczenia oddanych głosów zwróciła się do Komisji skrutacyjnej aby udała się do osobnego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów.

Ogłosiła przerwę.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodniczący Senior po przerwie – 5 minut, wznowiła obrady w związku z powrotem komisji skrutacyjnej.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodnicząca – Senior zwróciła się do Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na przewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego o przedstawienie wyników przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego.

Piotr Szymański, Radny, członek Komisji skrutacyjnej przedstawił Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji w dniu 22.11.2018 r. dot. wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego. Poinformował, że na Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego zgłoszono kandydaturę radnego: Dariusza Marcinkowa. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania wynosi: 17, liczba kart wyjętych z urny wynosi: 17, liczba głosów nieważnych wynosi: 4; liczba głosów ważnych wynosi: 13, liczba głosów ważnych „za” kandydatem Dariuszem Marcinków wynosi 13; liczba głosów ważnych „przeciw” kandydatowi Dariuszowi Marcinków wynosi 0; liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru na kandydata Dariusza Marcinkowa wynosi: 4. Komisja stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego został wybrany Radny Dariusz Marcinków. Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania nie zaszły okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania, **(zał. Nr 26)**. Karty do głosowania na przewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego, **(zał. Nr 27)**.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodnicząca – Senior podziękowała za przedstawienie Protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji w dniu 22.11.2018 r. dot. wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego. Przedstawiła uchwałę Nr I/1/2018 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 22 listopada grudnia 2018 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego, **(zał. Nr 28)**.

Danuta Woźniak – Łągiewka, Przewodnicząca – Senior poinformowała, że w związku z wyborem Pana Dariusza Marcinkowa na Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego przekazuje prowadzenie dalszej części obrad I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 22.11.2018 r.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego podziękował za wybór na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego i udzielone zaufanie.

Ad. 9.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że obecnie Rada Powiatu powinna dokonać wyboru wiceprzewodniczących rady. Zwrócił się o zgłaszanie kandydatów na te funkcje.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zgłosił kandydatury na wiceprzewodniczących rady powiatu ząbkowickiego: Radnego Mariana Kozyrę oraz Radną Annę Gołdyn. Zwrócił się do Radnego Mariana Kozyry z pytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie.

Marian Kozyra, Radny odpowiedział, że wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję wiceprzewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zwrócił się do Radnej Anny Gołdyn z pytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie.

Anna Gołdyn, Radna odpowiedziała, że wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję wiceprzewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zapytał, czy Radni zgłaszają innych kandydatów na funkcję wiceprzewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego.

Stanisław Kurzyp, Radny zgłosił formalny wniosek o zamknięcie listy kandydatów na wiceprzewodniczących rady powiatu ząbkowickiego.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że zamyka listę kandydatów na wiceprzewodniczących rady.

Ad. 10.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że do przeprowadzenia głosowania na wiceprzewodniczących rady powiatu ząbkowickiego musi zostać powołana Komisja skrutacyjna. Zaproponował, aby Komisja skrutacyjna powołana wcześniej do przeprowadzenia wyborów na przewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego, przeprowadziła również głosowanie na wiceprzewodniczących rady powiatu ząbkowickiego. Zapytał, czy Radni mają inne propozycje. W związku z brakiem zgłoszonych przez Radnych propozycji, zapytał, kto z Radnych jest za powołaniem Komisji skrutacyjnej w składzie: Radny Stanisław Kurzyp, Radny Piotr Pęczak, Radny Piotr Szymański.

W wyniku głosowania Rada Powiatu Ząbkowickiego 17 głosami „za” powołali Komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów na wiceprzewodniczących rady powiatu ząbkowickiego, **(zał. Nr 29)**.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zwrócił się do Komisji skrutacyjnej aby udała się do osobnego pomieszczenia, gdzie przygotuje karty do głosowania na wiceprzewodniczących rady z nazwiskami zgłoszonych kandydatów.

Ogłosił przerwę do czasu powrotu Komisji skrutacyjnej.

Ad. 11.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego po przerwie – 5 minut, wznowił obrady w związku z powrotem Komisji skrutacyjnej. Zwrócił się do przewodniczącego komisji skrutacyjnej o omówienie przygotowanych kart do głosowania oraz sposobu głosowania.

Stanisław Kurzyp, Radny, Przewodniczący Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na wiceprzewodniczących rady powiatu ząbkowickiego poinformował, że zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera ze swojego grona wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego

składu rady, w głosowaniu tajnym. Przedstawił wzór Karty go głosowania oraz wyjaśnił sposób głosowania informując, że jeżeli Radny/Radna jest za wyborem stawia znak „X” obok słowa „ZA”, jeśli Radny/Radna jest przeciw stawia znak „X” obok słowa „PRZECIW”, jeżeli Radny/Radna nie postawi znaku „X” w obu kratkach lub nie postawi znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu, (zał. Nr 30). Poinformował, że Radni będą wyczytywani kolejno alfabetycznie, Radny Piotr Szymański, członek Komisji skrutacyjnej będzie wręczał kartę do głosowania, i w miejscu specjalnie do tego przeznaczonym zapewnieniem możliwość oddania tajnego głosu Radny będzie mógł dokonać wyboru, wrzucając następnie swoją kartę do głosowania do urny.

Radni Powiatu Ząbkowickiego wyczytywani zgodnie z kolejnością alfabetyczną podchodzili do Piotra Szymańskiego, Radnego, członka Komisji skrutacyjnej po Kartę do głosowania, a następnie w miejscu osłoniętym, zapewniającym tajność, dokonywali czynności oddania głosu.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że w związku z koniecznością przeliczenia oddanych głosów zwrócił się do Komisji skrutacyjnej aby udała się do osobnego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów.

Ogłosił przerwę.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego po przerwie – 5 minut, wznowił obrady w związku z powrotem Komisji skrutacyjnej.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zwrócił się do Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na wiceprzewodniczącego rady powiatu ząbkowickiego o przedstawienie wyników przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego.

Piotr Szymański, Radny, członek Komisji skrutacyjnej przedstawił Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji w dniu 22.11.2018 r. dot. wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ząbkowickiego. Poinformował, że na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ząbkowickiego zgłoszono kandydatury radnych: Mariana Kozyry oraz Anny Gołdyn. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania wynosi: 17; liczba kart wyjętych z urny wynosi: 17; liczba głosów nieważnych wynosi: 0; liczba głosów ważnych wynosi: 17; liczba głosów ważnych „za” kandydatem Marianem Kozyra wynosi 17; liczba głosów ważnych „przeciw” kandydatowi Marianowi Kozyrze wynosi 0; liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru na kandydata Mariana Kozyrę: 0; liczba głosów ważnych „za” kandydatem Anną Gołdyn wynosi 13; liczba głosów ważnych „przeciw” kandydatowi Annę Gołdyn wynosi 0; liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru na kandydata Annę Gołdyn wynosi: 4. Komisja stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ząbkowickiego zostali wybrani Radni Marian Kozyra oraz Anna Gołdyn. Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania nie zaszły okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania, (zał. Nr 31). Karty do głosowania na wiceprzewodniczących rady powiatu ząbkowickiego, (zał. Nr 32).

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego podziękował za przedstawienie Protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji w dniu 22.11.2018 r. dot. wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ząbkowickiego. Przedstawił uchwałę

Nr I/2/2018 Rady Powiatu Żąbkowickiego z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Żąbkowickiego, (zał. Nr 33).

Anna Gołdyn, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Żąbkowickiego podziękowała za wybór na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Żąbkowickiego i udzielone zaufanie.

Marian Kozyra, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego podziękował za wybór na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Żąbkowickiego i udzielone zaufanie.

Ad. 12.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego zwrócił się o zgłaszanie kandydatów na stanowisko starosty żąbkowickiego. Poinformował, że w imieniu Klubów Platformy Obywatelskiej oraz Polskiego Stronnictwa Ludowego zgłasza kandydaturę Romana Festera na stanowisko Starosty Żąbkowickiego. Zwrócił się z pytaniem do Radnego Romana Festera, czy wyraża zgodę na kandydowanie.

Roman Fester, Radny odpowiedział, że wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję starosty żąbkowickiego.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego zapytał, czy są jeszcze kandydatów, czy Radni zgłaszają innych kandydatów na funkcję starosty żąbkowickiego. W związku z brakiem zgłoszeń Radnych innych kandydatów na funkcję starosty żąbkowickiego poinformował, że zamyka listę kandydatów na starosty żąbkowickiego.

Ad. 13.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego poinformował, że do przeprowadzenia głosowania na starostę żąbkowickiego musi zostać powołana Komisja skrutacyjna. zaproponował, aby Komisja skrutacyjna powołana wcześniej do przeprowadzenia wyborów na wiceprzewodniczących rady powiatu żąbkowickiego, przeprowadziła również głosowanie na starostę żąbkowickiego. Zapytał, czy Radni mają inne propozycje. W związku z brakiem zgłoszonych przez Radnych propozycji, zapytał, kto z Radnych jest za powołaniem Komisji skrutacyjnej w składzie: Radny Stanisław Kurzyp, Radny Piotr Pęczak, Radny Piotr Szymański.

W wyniku głosowania Rada Powiatu Żąbkowickiego 17 głosami „za” powołali Komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów na starostę żąbkowickiego, (zał. Nr 34).

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego zwrócił się do Komisji skrutacyjnej aby udała się do osobnego pomieszczenia, gdzie przygotowuje karty do głosowania na starostę żąbkowickiego z nazwiskiem zgłoszonego kandydata.

Ogłosił przerwę do czasu powrotu Komisji skrutacyjnej.

Ad. 14.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego po przerwie – 5 minut, wznowił obrady w związku z powrotem Komisji skrutacyjnej. Zwrócił się do przewodniczącego komisji skrutacyjnej o omówienie przygotowanych kart do głosowania oraz sposobu głosowania.

Stanisław Kurzyp, Radny, Przewodniczący Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na starostę ząbkowickiego poinformował, że zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera ze swojego grona starostę bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Przedstawił wzór Karty go głosowania oraz wyjaśnił sposób głosowania informując, że jeżeli Radny/Radna jest za wyborem stawia znak „X” obok słowa „ZA”, jeśli Radny/Radna jest przeciw stawia znak „X” obok słowa „PRZECIW”, jeżeli Radny/Radna nie postawi znaku „X” w obu kratkach lub nie postawi znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu, **(zał. Nr 35)**. Poinformował, że Radni będą wyczytywani kolejno alfabetycznie, Radny Piotr Szymański, członek Komisji skrutacyjnej będzie wręczał kartę do głosowania, i w miejscu specjalnie do tego przeznaczonym zapewni możliwość oddania tajnego głosu Radny będzie mógł dokonać wyboru, wrzucając następnie swoją kartę do głosowania do urny.

Roman Kasperkiewicz, radca prawny Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich poinformował, że rada powiatu wybiera starostę bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.

Radni Powiatu Ząbkowickiego wyczytywani zgodnie z kolejnością alfabetyczną podchodzili do Piotra Szymańskiego, Radnego, członka Komisji skrutacyjnej po Kartę do głosowania, a następnie w miejscu osłoniętym, zapewniającym tajność, dokonywali czynności oddania głosu.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że w związku z koniecznością przeliczenia oddanych głosów zwrócił się do Komisji skrutacyjnej aby udała się do osobnego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów.

Ogłosił przerwę.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego po przerwie – 5 minut, wznowił obrady w związku z powrotem Komisji skrutacyjnej.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zwrócił się do Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na Starostę Ząbkowickiego o przedstawienie wyników przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru Starosty Ząbkowickiego.

Piotr Szymański, Radny, członek Komisji skrutacyjnej przedstawił Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji w dniu 22.11.2018 r. dot. wyboru Starosty Ząbkowickiego. Poinformował, że na Starostę Ząbkowickiego zgłoszono kandydaturę radnego: Roman Fester. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania wynosi: 17; liczba kart wyjętych z urny wynosi: 17; liczba głosów nieważnych wynosi: 1; liczba głosów ważnych wynosi: 16; liczba głosów ważnych „za” kandydatem Romanem Festerem wynosi 13; liczba głosów ważnych „przeciw” kandydatowi Romanowi Festerowi wynosi 3; liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru na kandydata Romana Festera: 1. Komisja stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego na Starostę Ząbkowickiego został wybrany Roman Fester. Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania nie zaszły okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania, **(zał. Nr 36)**. Karty do głosowania na starostę ząbkowickiego, **(zał. Nr 37)**.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego podziękował za przedstawienie Protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji w dniu 22.11.2018 r. dot. wyboru Starosty Ząbkowickiego. Przedstawił uchwałę Nr I/3/2018 Rady Powiatu

Ząbkowickiego z dnia 22 listopada grudnia 2018 roku w sprawie wyboru Starosty Ząbkowickiego, (zał. Nr 38).

Roman Fester, Starosta Ząbkowicki podziękował za wybór na funkcję Starosty Ząbkowickiego na kolejne 5 lat, i udzielone zaufanie.

Ad. 15.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zwrócił się do Romana Festera, Starosty Ząbkowickiego o przedstawienie kandydata na stanowisko wicestarosty ząbkowickiego.

Roman Fester, Starosta Ząbkowicki zgłosił Radnego Waldemara Wieję na stanowisko Wicestarosty Ząbkowickiego.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zwrócił się z pytaniem do Waldemara Wieji z pytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję wicestarosty ząbkowickiego.

Waldemar Wieja, Radny odpowiedział, że wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję wicestarosty ząbkowickiego.

Ad. 16.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że do przeprowadzenia głosowania na wicestarostę ząbkowickiego musi zostać powołana Komisja skrutacyjna. Zaproponował, aby Komisja skrutacyjna powołana wcześniej do przeprowadzenia wyborów na starostę ząbkowickiego, przeprowadziła również głosowanie na wicestarostę ząbkowickiego. Zapytał, czy Radni mają inne propozycje. W związku z brakiem zgłoszonych przez Radnych propozycji, zapytał, kto z Radnych jest za powołaniem Komisji skrutacyjnej w składzie: Radny Stanisław Kurzyp, Radny Piotr Pęczak, Radny Piotr Szymański.

W wyniku głosowania Rada Powiatu Ząbkowickiego 17 głosami „za” powołali Komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów na wicestarostę ząbkowickiego, (zał. Nr 39).

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zwrócił się do Komisji skrutacyjnej aby udała się do osobnego pomieszczenia, gdzie przygotowuje karty do głosowania na wicestarostę ząbkowickiego z nazwiskiem zgłoszonego kandydata.

Ogłosił przerwę do czasu powrotu Komisji skrutacyjnej.

Ad. 17.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego po przerwie – 5 minut, wznowił obrady w związku z powrotem komisji skrutacyjnej. Zwrócił się do przewodniczącego Komisji skrutacyjnej o omówienie przygotowanych kart do głosowania oraz sposobu głosowania.

Stanisław Kurzyp, Radny, Przewodniczący Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na wicestarostę ząbkowickiego poinformował, że zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera ze swojego grona wicestarostę na wniosek starosty

zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Przedstawił wzór Karty go głosowania oraz wyjaśnił sposób głosowania informując, że jeżeli Radny/Radna jest za wyborem stawia znak „X” obok słowa „ZA”, jeśli Radny/Radna jest przeciw stawia znak „X” obok słowa „PRZECIW”, jeżeli Radny/Radna nie postawi znaku „X” w obu kratkach lub nie postawi znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu, **(zał. Nr 40)**. Poinformował, że Radni będą wyczytywani kolejno alfabetycznie, Radny Piotr Szymański, członek Komisji skrutacyjnej będzie wręczał kartę do głosowania, i w miejscu specjalnie do tego przeznaczonym zapewnieniem możliwość oddania tajnego głosu Radny będzie mógł dokonać wyboru, wrzucając następnie swoją kartę do głosowania do urny.

Radni Powiatu Ząbkowickiego wyczytywani zgodnie z kolejnością alfabetyczną podchodzili do Piotra Szymańskiego, Radnego, członka Komisji skrutacyjnej po Kartę do głosowania, a następnie w miejscu osłoniętym, zapewniającym tajność, dokonywali czynności oddania głosu.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że w związku z koniecznością przeliczenia oddanych głosów zwrócił się do Komisji skrutacyjnej aby udała się do osobnego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów.

Ogłosił przerwę.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego po przerwie – 5 minut, wznowił obrady w związku z powrotem komisji skrutacyjnej.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zwrócił się do Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na Wicestarostę Ząbkowickiego o przedstawienie wyników przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Ząbkowickiego.

Piotr Szymański, Radny, członek Komisji skrutacyjnej przedstawił Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji w dniu 22.11.2018 r. dot. wyboru Wicestarosty Ząbkowickiego. Poinformował, że na Wicestarostę Ząbkowickiego zgłoszono kandydaturę radnego: Waldemara Wieji. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania wynosi: 17; liczba kart wyjętych z urny wynosi: 17; liczba głosów nieważnych wynosi: 0; liczba głosów ważnych wynosi: 17; liczba głosów ważnych „za” kandydatem Waldemarem Wieją wynosi 17; liczba głosów ważnych „przeciw” kandydatowi Waldemarowi Wieji wynosi 0; liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru na kandydata Waldemara Wieję: 0. Komisja stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego na Wicestarostę Ząbkowickiego został wybrany Waldemar Wieja. Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania nie zaszły okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania, **(zał. Nr 41)**. Karty do głosowania na wicestarostę ząbkowickiego, **(zał. Nr 42)**.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego podziękował za przedstawienie Protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji w dniu 22.11.2018 r. dot. wyboru Wicestarosty Ząbkowickiego. Przedstawił uchwałę Nr I/4/2018 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 22 listopada grudnia 2018 roku w sprawie wyboru Wicestarosty Ząbkowickiego, **(zał. Nr 43)**.

Waldemar Wieja, Wicestarosta Ząbkowicki podziękował za wybór na funkcję Wicestarosty Ząbkowickiego i udzielone zaufanie.

Ad. 18.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego zwrócił się do Romana Festera, Starosty Żąbkowickiego o przedstawienie kandydatów na członków Zarządu Powiatu Żąbkowickiego.

Roman Fester, Starosta Żąbkowicki zgłosił Radną Justynę Giryn, Radnego Andrzeja Regnera, Radnego Roberta Szwarca, na członków Zarządu Powiatu Żąbkowickiego.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego zwrócił się z pytaniem do Justyny Giryn z pytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję członka Zarządu Powiatu Żąbkowickiego.

Justyna Giryn, Radna odpowiedziała, że wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję członka Zarządu Powiatu Żąbkowickiego.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego zwrócił się z pytaniem do Andrzeja Regnera z pytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję członka Zarządu Powiatu Żąbkowickiego.

Andrzej Regner, Radny odpowiedział, że wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję członka Zarządu Powiatu Żąbkowickiego.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego zwrócił się z pytaniem do Roberta Szwarca z pytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję członka Zarządu Powiatu Żąbkowickiego.

Roberta Szwarz, Radny odpowiedział, że wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję członka Zarządu Powiatu Żąbkowickiego.

Ad. 19.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego poinformował, że do przeprowadzenia głosowania na członków Zarządu Powiatu Żąbkowickiego musi zostać powołana Komisja skrutacyjna. zaproponował, aby Komisja skrutacyjna powołana wcześniej do przeprowadzenia wyborów na wicestarostę żąbkowickiego, przeprowadziła również głosowanie na członków Zarządu Powiatu Żąbkowickiego. Zapytał, czy Radni mają inne propozycje. W związku z brakiem zgłoszonych przez Radnych propozycji, zapytał, kto z Radnych jest za powołaniem Komisji skrutacyjnej w składzie: Radny Stanisław Kurzyp, Radny Piotr Pęczak, Radny Piotr Szymański.

W wyniku głosowania Rada Powiatu Żąbkowickiego 17 głosami „za” powołali Komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów na członków Zarządu Powiatu Żąbkowickiego, **(zał. Nr 44)**.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego zwrócił się do Komisji skrutacyjnej aby udała się do osobnego pomieszczenia, gdzie przygotowuje karty do głosowania na wicestarostę żąbkowickiego z nazwiskiem zgłoszonego kandydata.

Ogłosił przerwę do czasu powrotu Komisji skrutacyjnej.

Ad. 20.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego po przerwie – 5 minut, wznowił obrady w związku z powrotem komisji skrutacyjnej. Zwrócił się do przewodniczącego komisji skrutacyjnej o omówienie przygotowanych kart do głosowania oraz sposobu głosowania.

Stanisław Kurzyp, Radny, Przewodniczący Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na członków Zarządu Powiatu Żąbkowickiego poinformował, że zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera ze swojego grona wicestarostę na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Przedstawił wzór Karty do głosowania oraz wyjaśnił sposób głosowania informując, że jeżeli Radny/Radna jest za wyborem stawia znak „X” obok słowa „ZA”, jeśli Radny/Radna jest przeciw stawia znak „X” obok słowa „PRZECIW”, jeżeli Radny/Radna nie postawi znaku „X” w obu kratkach lub nie postawi znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu, (**zał. Nr 45**). Poinformował, że Radni będą wyczytywani kolejno alfabetycznie, Radny Piotr Szymański, członek Komisji skrutacyjnej będzie wręczał kartę do głosowania, i w miejscu specjalnie do tego przeznaczonym zapewnieniem możliwość oddania tajnego głosu Radny będzie mógł dokonać wyboru, wrzucając następnie swoją kartę do głosowania do urny.

Radni Powiatu Żąbkowickiego wyczytywani zgodnie z kolejnością alfabetyczną podchodzili do Piotra Szymańskiego, Radnego, członka Komisji skrutacyjnej po Kartę do głosowania, a następnie w miejscu osłoniętym, zapewniającym tajność, dokonywali czynności oddania głosu.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego poinformował, że w związku z koniecznością przeliczenia oddanych głosów zwrócił się do Komisji skrutacyjnej aby udała się do osobnego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów.

Ogłosił przerwę.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego po przerwie – 5 minut, wznowił obrady w związku z powrotem komisji skrutacyjnej.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego zwrócił się do Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów na członków Zarządu Powiatu Żąbkowickiego o przedstawienie wyników przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Żąbkowickiego.

Piotr Szymański, Radny, członek Komisji skrutacyjnej przedstawił Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Żąbkowickiego VI kadencji w dniu 22.11.2018 r. dot. wyboru członków Zarządu Powiatu Żąbkowickiego. Poinformował, że na członków Zarządu Powiatu Żąbkowickiego zgłoszono kandydaturę radnych: Justyna Giryn, Robert Szwarc, Andrzej Regner. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania wynosi: 17; liczba kart wyjętych z urny wynosi: 17; liczba głosów nieważnych wynosi: 1; liczba głosów ważnych wynosi: 16; liczba głosów ważnych „za” kandydatem Justyną Giryn wynosi 12; liczba głosów ważnych „przeciw” kandydatowi Justynie Giryn wynosi 3; liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru na kandydata Justynę Giryn wynosi: 2; liczba głosów ważnych „za” kandydatem Robertem Szwarcem wynosi 13; liczba głosów ważnych „przeciw” kandydatowi Robertowi Szwarzowi wynosi 3; liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru na kandydata Roberta Szwarca wynosi: 1; liczba głosów ważnych „za” kandydatem Andrzejem Regnerem

wynosi 14; liczba głosów ważnych „przeciw” kandydatowi Andrzejowi Regnerowi wynosi 2; liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru na kandydata Andrzeja Regnera wynosi: 1. Komisja stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego na członków Zarządu Powiatu Ząbkowickiego zostali wybrani Justyna Giryn, Robert Szwarc, Andrzej Regner. Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania nie zaszły okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania, (zał. Nr 46). Karty do głosowania na członków Zarządu Powiatu Ząbkowickiego, (zał. Nr 47).

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego podziękował za przedstawienie Protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji w dniu 22.11.2018 r. dot. wyboru członków Zarządu Powiatu Ząbkowickiego. Przedstawił uchwałę Nr I/5/2018 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Ząbkowickiego, (zał. Nr 48).

Justyna Giryn, członek Zarządu Powiatu Ząbkowickiego podziękowała za wybór i udzielone zaufanie.

Andrzej Regner, członek Zarządu Powiatu Ząbkowickiego podziękował za wybór i udzielone zaufanie.

Robert Szwarc, członek Zarządu Powiatu Ząbkowickiego podziękował za wybór i udzielone zaufanie.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformowała, że Burmistrz Ząbkowic Śląskich Pan Marcin Orzeszek oraz Wójt Stoszowic Pan Paweł Gancarz zwrócili się z prośbą o umożliwienie zabrania głosu.

Marcin Orzeszek, Burmistrz Ząbkowic Śląskich poinformował, że złożył gratulacje w związku z wyborem na Radnych Rady Powiatu Ząbkowickiego, a także wyboru na funkcje Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego, Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ząbkowickiego, Starosty Ząbkowickiego, Wicestarosty Ząbkowickiego oraz członków Zarządu Powiatu Ząbkowickiego. złożył również życzenia sukcesów, dobrej współpracy z Gminami, a także aby wspólna praca samorządów służyli przede wszystkim mieszkańcom Gminy Ząbkowice Śląskie oraz Powiatu Ząbkowickiego.

Paweł Gancarz, Wójt Stoszowic przyłączył się do życzeń złożonych przez Burmistrza Ząbkowic Śląskich. Złożył najserdeczniejsze gratulacje oraz życzenia dla wszystkich Radnych. Życzył także owocnej współpracy w nadchodzącej kadencji pomiędzy Gminami a Powiatem Ząbkowickim dla dobra mieszkańców Powiatu Ząbkowickiego.

Ad. 21.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zapytał, czy Radni zgłaszają interpelacje i zapytania.

Radni nie zgłosili interpelacji oraz zapytań.

Ad. 22.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego zapytał, czy Radni zgłaszają wolne wnioski oraz oświadczenia.

Robert Szwarc, Radny złożył powiadomienie na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego o powołaniu Klubu Radnych pod nazwą Klub Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego, w składzie:

Anna Gołdyn, Robert Szwarc, Waldemar Wieja. Przewodniczącym Klubu Radnych jest Robert Szwarc, (zał. Nr 49).

Ewa Figzał, Radna złożyła powiadomienie na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego o powołaniu Klubu Radnych pod nazwą Klub Radnych Platformy Obywatelskiej, w składzie: Dariusz Marcinków, Ewa Figzał, Justyna Giryn, Roman Fester, Stanisław Kurzyp, Andrzej Regner, Marian Kozyra, Piotr Pęcak, (zał. Nr 50).

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że Przewodniczącą Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej jest Pani Ewa Figzał.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że konieczne jest odbycie w trybie pilnym sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego i zaproponował, aby sesja odbyła się 30.11.2018 roku o godzinie 10.00.

Ad. 23.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego złożył wszystkim Radnym gratulacje oraz zakończył obrady I sesji Rady Powiatu VI kadencji, godz. 13.30.



.....
Dariusz Marcinków
Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego

Protokół sporządziła:

Karina Kowal – Bojsza



.....

